

فوم سقفی 30

فوم سقفی 30 به عنوان یک نوع از فوم های پلی یورتان است که برای استفاده در ساختمان ها به دلیل خواص عایق حرارتی و صوتی خود مورد استفاده قرار می‌گیرد. این نوع فوم دارای ضخامت 30 میلی‌متر است که باعث شده است که علاوه بر ایجاد عایق حرارتی مناسب، وزن کمی نیز داشته باشد. استفاده از فوم سقفی 30 به عنوان عایق حرارتی در ساختمان ها می‌تواند به کاهش مصرف انرژی و هزینه های گرمایش و سرمایش کمک کند. همچنین، استفاده از این نوع فوم می‌تواند به کاهش صداهای ناشی از تردد در خیابان، پرواز هواپیما و صداهای داخل ساختمان کمک کند.

فوم سقفی 30 به راحتی در بین اجزای ساختمان نصب می‌شود و به طور کلی این نوع فوم به عنوان یک راه حل ساده و موثر برای بهبود عایق حرارتی و صوتی ساختمان ها استفاده می‌شود. به طور کلی فوم سقفی 30 به دلیل ویژگی های خاصی که دارد، در بسیاری از کاربردهای مختلف، مورد استفاده قرار می‌گیرد. برخی از کاربردهای معمول آن عبارتند از:

1. عایق حرارتی: فوم سقفی 30 در ساختمان‌ها به عنوان عایق حرارتی استفاده می‌شود. این محصول قابلیت جذب گرما را دارد و باعث حفظ دمای مناسب در داخل ساختمان می‌شود.
2. عایق صوتی: فوم سقفی 30 به دلیل خواص عایق صوتی خود، به عنوان عایق صوتی در ساختمان‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد. این محصول می‌تواند صداهای ناخواسته را کاهش دهد و بهبود کیفیت فضای داخلی را تضمین کند.
3. ساخت پوشش‌های شیروانی: فوم سقفی 30 برای ساخت پوشش‌های شیروانی نیز استفاده می‌شود. پوشش‌های شیروانی این نوع فوم به دلیل سبکی و مقاومت در برابر رطوبت، گزینه مناسبی برای سقف‌های خارجی هستند.
4. ساخت اشیاء هنری: این نوع فوم به دلیل قابلیت انعطاف پذیری بالا، در صنعت هنر و تزئینات نیز کاربرد دارد. با استفاده از آن می‌توان اشیاء هنری زیبا و با کیفیتی ساخت.
5. ساخت اسباب بازی: فوم سقفی 30 به دلیل نرمی و انعطاف پذیری بالا، برای ساخت اسباب بازی مورد استفاده قرار می‌گیرد. با استفاده از آن می‌توان اسباب بازی‌های کودکانه زیبا و جذاب ساخت.



قیمت فوم سقفی 30 سانتی

قیمت فوم سقفی 30 سانتیمتری قیمت های متفاوتی در بازار دارد که معمولاً به کیفیت و برند محصول، فروشنده و منطقه قیمت‌گذاری بستگی دارد. با این حال، برای دریافت قیمت دقیق تر و مناسب برای نیاز خود می‌توانید با فروشندگان و تامین کنندگان محصول در منطقه خود تماس حاصل کنید. همچنین، توصیه می‌شود قبل از خرید، با دقت مشخصات فنی و خصوصیات محصول را بررسی کرده و با محصولات رقابتی در بازار مقایسه کنید تا بهترین انتخاب را داشته باشید. قیمت های به روز این فرم در سایت هولدینگ پرتو نیز قابل مشاهده می باشد. قیمت فوم سقفی 30 بستگی به اندازه، کیفیت، برند و منطقه تولید و عرضه دارد. در زیر روش‌های محاسبه قیمت فوم سقفی 30 را برای شما توضیح خواهیم داد:

- 1- اندازه: بیشتر فروشندگان فوم سقفی، این محصول را با مترهاژ مشخصی به فروش می‌رسانند. بنابراین، با توجه به مترهاژ مورد نیاز، می‌توانید قیمت را محاسبه کنید.
- 2- برند: برند های مختلف فوم سقفی از نظر کیفیت و قیمت با یکدیگر متفاوتند. برندهای معروف تر معمولاً قیمت بیشتری دارند، اما کیفیت بالاتری نیز دارند.
- 3- منطقه تولید و عرضه: قیمت فوم سقفی 30 بسته به منطقه تولید و عرضه نیز متفاوت است و زمانی که محصول از دورترین نقطه به منطقه شما برسد، هزینه حمل و نقل هم در قیمت محصول تاثیر خواهد گذاشت.
- 4- پیشنهاد فروشنده: در صورتی که در زمان خرید، با فروشنده مذاکره کنید، ممکن است به دلیل خرید بیشتر، تخفیف ویژه‌ای برای شما در نظر گرفته شود. همچنین شما می‌توانید همواره قیمت های به روز این فرم در سایت هولدینگ پرتو نیز قابل مشاهده بفرمایید.



خرید فوم سقفی 30

برای خرید فوم سقفی 30 می‌توانید به فروشگاه‌های ساختمانی، فروشگاه‌های عمده فروشی و تامین کنندگان محصولات ساختمانی مراجعه کنید. همچنین، می‌توانید از طریق اینترنت نیز به دنبال فروشگاه‌های آنلاین و تامین کنندگان این محصول بگردید. پیش از خرید، توصیه می‌شود با جستجوی اطلاعات در مورد برندها، مشخصات فنی و خصوصیات محصولات مختلف و قیمت‌گذاری در بازار، بهترین گزینه را انتخاب کنید. همچنین، حتماً قبل از خرید، با دقت مشخصات فنی و خصوصیات محصول را بررسی کرده و با محصولات رقابتی در بازار مقایسه کنید تا بهترین انتخاب را داشته باشید. کاربرد فوم سقفی 30 در ساختمان سازی چیست؟

فوم سقفی 30 در صنعت ساختمان سازی به عنوان یک نوع عایق حرارتی و صوتی استفاده می‌شود. این نوع فوم دارای خصوصیات

منحصر به فردی است که در کاهش هزینه‌های گرمایش و سرمایش ساختمان، بهبود کیفیت فضای داخلی و کاهش نویز و صداهای بیرون، موثر است. به عنوان عایق حرارتی، فوم سقفی 30 با جذب گرمای آفتاب و تبدیل آن به گرمای قابل استفاده، می‌تواند در بهبود کارایی سیستم گرمایش و سرمایش ساختمان کمک کند. همچنین، با کاهش نفوذ هوا، می‌تواند هزینه‌های مربوط به گرمایش و سرمایش را تا 30 درصد کاهش دهد. به عنوان عایق صوتی نیز، فوم سقفی 30 می‌تواند در کاهش نویزهای خارجی و داخلی ساختمان موثر باشد. این نوع فوم با کاهش تقریباً 90 درصدی صداهای خارجی، بهبود کیفیت فضای داخلی را تضمین می‌کند و محیط زندگی را برای ساکنین راحت‌تر می‌کند.

همچنین، فوم سقفی 30 به عنوان یک ماده‌ی پرکاربرد و با انعطاف پذیری بالا، در طراحی و ساختمان‌دهی به شکل‌ها و ابعاد مختلف نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد.

روش های به دست آوردن قیمت فوم سقفی 30 سانتی چیست؟

برای به دست آوردن قیمت فوم سقفی 30 سانتی می‌توانید از روش‌های زیر استفاده کنید:

1. مراجعه به نمایندگان و تامین کنندگان: برای خرید فوم سقفی 30 سانتی می‌توانید به نمایندگان و تامین کنندگان این محصول در منطقه خود مراجعه کنید. با مقایسه قیمت‌ها و شرایط فروش مختلف، قیمت مناسب را پیدا کنید.
2. جستجوی آنلاین: می‌توانید با جستجوی عبارات مرتبط در موتورهای جستجوی اینترنتی، به دنبال فروشگاه‌های آنلاین و تامین کنندگان فوم سقفی 30 سانتی بگردید و قیمت‌های مختلف را مقایسه کنید.
3. مشاوره با متخصصین صنعت: برای دریافت قیمت مناسب، می‌توانید با متخصصین صنعت ساختمان سازی و مشاوره در این زمینه تماس بگیرید و با آن‌ها در مورد نحوه خرید، انتخاب و کیفیت محصولات اطلاعات کسب کنید.
4. مشاوره با پیمانکاران ساختمانی: پیمانکاران ساختمانی نیز معمولاً با تامین کنندگان این نوع مواد شراکت دارند و می‌توانند به شما در انتخاب و خرید فوم سقفی 30 سانتی کمک کنند. با مشاوره با پیمانکاران معتبر، قیمت مناسب را برای خرید این محصول به دست آورید.

در هر صورت، پیش از خرید، توصیه می‌شود با دقت مشخصات فنی و خصوصیات محصول را بررسی کرده و با محصولات رقابتی در بازار مقایسه کنید تا بهترین انتخاب را داشته باشید.